oiN

CÂMARA MUNICIPAL DE

ARACAGI

INDICAÇÃO N° 050/2025

Autor: Vereador Beto Mariano — PSDB.

A sek-viço de todos!

esidente

Araçagi-PB, 09 de abril de 20 5.

Senhor Presidente,
Aprovado
Jo c)4 Zar

O vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições regimentais,
requer que seja enviada INDICAÇÃO para que seja PERFURADO 1 (UM) POÇO
ARTESIANO NO COLÉGIO JOSÉ ALVES DE SOUSA, ao Poder Executivo
municipal.

Justificativa:

A presente indicação visa atender uma necessidade urgente na
comunidade. A perfuração de um poço artesiano garantirá o acesso contínuo e
de qualidade à água potável, promovendo melhores condições aos funcionários
e estudantes do referido colégio.

Diante do exposto, confio na sensibilidade e compromisso dos nobres
colegas desta Casa para contribuir com o bem-estar da população araçagiense.

Atenciosamente,

Gabinete do Vereador, 09 de abril de 2025.

/6 ,4* C

MARIANO
VEREADOR — PSDB

Câmara Municipal de Araçagt — CNPJ: 08.584.179/0001-83 Fone: (83) 3502-1114
Av. Obvio Maroja, 206, Bela Vista — Araçagi/PB CEP 58.270-000 - Email: camaramunicipaldearacagi@gmaitcom